[image: image1.png]

администрациЯ

НОВОМИНСКОГО  сельского  поселения

КАНЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2017
№ 141
ст-ца Новоминская
О внесении изменений в постановление администрации Новоминского сельского поселения Каневского района от 20 июня 2017 года № 55 «Об утверждении Порядка подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) отраслевых (функциональных) отделов администрации Новоминского сельского поселения и их должностных лиц, муниципальных служащих администрации Новоминского сельского поселения»
В соответствии с частью 4 статьи 11.2.Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и пункта 3 постановления Правительства Российской Федерации от 16 августа 2012 года № 840 «О порядке подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) федеральных органов исполнительной власти и их должностных лиц, федеральных государственных служащих, должностных лиц государственных внебюджетных фондов Российской Федерации, а также Государственной корпорации по атомной энергии «Росатом» и ее должностных лиц», руководствуясь Уставом Новоминского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новоминского сельского поселения Каневского района от 20 июня 2017 года № 55 «Об утверждении Порядка подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) отраслевых (функциональных) отделов администрации Новоминского сельского поселения и их должностных лиц, муниципальных служащих администрации Новоминского сельского поселения» (далее - Порядок) следующие изменения:
1.1. Абзац 3 пункта 2.3 раздела 2 Порядка изложить в следующей редакции:

«- оформленная в соответствии с законодательством Российской Федерации доверенность, заверенная печатью (при наличии) заявителя и подписанная руководителем заявителя или уполномоченным этим руководителем лицом (для юридических лиц)».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Новоминского сельского
поселения Каневского района                                                        А.В. Плахутин